Assemblela Legislativa
do Estado de MaIo Grosso

PORTARIA MD N°. 034 / 2013

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

R E S O L V E:

Conceder a servidora efetiva DENISE MARIA DOTTA ABECH, matrícula funcional

nO. 25218, à averbação de tempo de serviço/contribuição prestado a Secretaria

Municipal de Saúde - FUSC, no período de 12.06.1992 a 19.05.1997, perfazendo 04

(quatro) anos , 11 (onze) meses e 08 (oito) dias, isto é, 1.798 (um mil, setecentos e

noventa e oito) dias, conforme Parecer da Procuradoria Geral nO. 196 / 2013, de

04 .09 .2013, fls. 36 / 37-PG/ALMT, em atenção ao Processo n° . 555/2013, de

10.04.2013, conforme cópia autenticada da certidão de tempo de contribuição

fornecida pela Secretaria Municipal de Administração, para os efeitos previstos no

artigo 130, inciso I, § 4°, da Lei Complementar nO. 04, de 15 .10.1990.

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Edifício Governador Dante Martins de Oliveira , em Cuiabá, 12 de setembro de

2013 .

! \;cr::Jtadn de ~.~mCl dr;l P.t!.;.!.º .~
'_N Iril"\DO I-lA F CKA DE COíHRC LE

DE VIDA FUNCIONAL

Dt,la: .4 -:{ I q~o I 2JU

A~s.: _
--~fH-'~---

Av. André Antônio Maggi, nº 6, Setor A - CPA

Cep.: 78.049-901 - Cuiabá-MT - Te!. : (65) 3313-6900

www.a!.mt.gov.br

www.a!.mt.gov.br